AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C.: AME170807963          

USO DE CFDI: G03- Gastos en general                  
 

CLAVE
 PRODUCTO/SERVICIO No. IDENTIFICACIÓN CANTIDAD CLAVE

UNIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN VALOR
UNITARIO IMPORTE

01010101 1 ACT CONSUMO DE ALIMENTOS 165.00 165.00

  

   
TOTAL EN LETRA: 
CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.
 
MONEDA:   MXN- Peso Mexicano.      
 

   

SUBTOTAL 165.00
TOTAL  165.00

 

NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT :  00001000000506109151     

NÚMERO DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR          :  00001000000503946944

SELLO DIGITAL DEL SAT: